[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» декабря 2015 г.                                                                                                            № 55
с. Нижние Бузули

О предоставлении земельного участка в собственность бесплатно Зиминой Н.И.

Рассмотрев заявление Зиминой Надежды Иосифовны о предоставлении земельного участка в собственность бесплатно, в соответствии со ст. 39.2, 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-Фз «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст.2, 6 Закона Амурской области от 10.03.2015 № 489-ОЗ «О бесплатном предоставлении в собственность гражданам земельных участков на территории Амурской области», -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить в собственность, бесплатно, Зиминой Надежде Иосифовне, паспорт 1002 361114 выдан 20.05.2002 Прогрессовским отделением милиции Райчихинского ГОВД Амурской области, зарегистрированной по адресу: РФ, Амурская область, Свободненский район, с. Нижние Бузули, ул. Микрорайон, д.4, кв.1 земельный участок категория земель – земли населенных пунктов, с кадастровым номером 28:21:010501:60, имеющий адресные ориентиры: РФ, Амурская область, Свободненский район, с. Нижние Бузули, ул. Микрорайон, д.4 кв.1, для ведения приусадебного хозяйства в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка, общей площадью 1231 м2.
2. Зиминой Надежде Иосифовне обеспечить государственную регистрацию права собственности на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

Глава администрации                                                                              А.А. Сиваев